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LICEO STATALE ARCHITA - TARANTO
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LICEO STATALE ARCHITA - TARANTO
09/09/2021 7.29 pm
TABELLONE CLASSI C:\Users\Pia\Desktop\Orario Primi 3 giorni 2021-22

3ASU 3BSU 3AES 3AM

8.10

9.00

LN 950

10.40

8.10

9.00

MAR 9.50

10.40

8.10

9.00

MERY wi5g

10.40

8.10

9.00

G0 .50

10.40

8.10
MASTROCINQUE GIUSEPPA PINCA ELETTI PATRIZIA BENAZZI PATRIZIA

9.00
SCARPETTA SABRINA PRESICCI PIETRO LOPONTE RAFFAELLA RAFFO ANTONIO

VEN

9.50
SEMERARO EMMA LEONE GIANMARIO PAGLIARULO CARLA LANZO STEFANIA

10.40
PAGLIARULO CARLA GALA ANNA CIRILLO MARIA CAROLA MARIA ANTONIETTA

8.10

9.00

SAB

9.50

10.40

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2014 mathema software®  www.orariofacile.com Pag, 1/1



TABELLONE CLASSI

LICEQ STATALE ARCHITA - TARANTO

09/09/2021 7.30 pm

C:\Users\Pia\Desktop\Orario Primi 3 giorni 2021-22

4ASU

4BSU

4AES

4AM

LUN

8.10

9.00

9.50/

10.40

MAR

8.10

9.00

9.50,

10.40

MER

8.10

9.00

9.50

10.40

GIO

8.10

9.00

9.50

10.40

VEN

8.10

9.00

9.50

10.40

SAB

8.10

MASTROCINQUE GIUSEPPA

FARANDA LUCIA

PAPARELLA

D'AMELIO PAOLO

9.00

QUERCIA ELENA

MAZZIA LUCIANA

COLACICCO CINZIA

RAFFO ANTONIO

9.50

ORLANDO ADRIANA

QUERCIA ELENA

LEONE GIANMARIO

CARPENTIERI ODILIA VITA

10.40

~ LECCE MARIKA

AUGENTI ANNA MARIA

LOPONTE RAFFAELLA

BENAZZI PATRIZIA

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2014 mathema software®  www.orariofacile.com

Pag. 1/1




LICEO STATALE ARCHITA - TARANTO
09/09/2021 7.32 pm
TABELLONE CLASSI C:\Users\Pia\Desktop\Orario Primi 3 giorni 2021-22

5ASU 5BSU SAES 5AM

8.10

9.00

LUNT 950

10.40

8.10

9.00

MAR 9.50

10.40

8.10

9.00

MER 9.50

10.40

8.10

9.00

GIO 9.50

10.40

8.10

9.00

VEN

9.50

10.40

8.10
QUERCIA ELENA PORSIA ROSY MAZZIA LUCIANA RAFFO ANTONIO

9.00
FARANDA LUCIA MOSCARIELLO FEDERICA PAPARELLA D'AMELIO PAOLO

SAB | 50

SCARPETTA SABRINA AUGENTI ANNA MARIA LOPONTE RAFFAELLA BENAZZI PATRIZIA

10.40

ORLANDOQ ADRIANA LEONE GIANMARIO PAGLIARULO CARLA CARPENTIERI ODILIA VITA

Orario Facile 8 Copyright© 1999-2014 mathema software® www.orariofacile.com Pag. 1/1



	Scan7
	Scan9
	Scan11
	Scan13
	Scan15

